

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	Comp. of road from				
Bahurwa chikna to Mahawra ward					
no. 7, 8 SID.					
Name of agency:-					
M/S honest const. company.					
Motihari, East Champaran.					
Agreement no:-	01/SID/2023-24.				
Rate of agreement:-	3.867. below.				
Agreement value:-	9093724.00				
Date of start:-	26.04.2023.				
Date of end:-	28.04.2024.				
Actual date of work	13.03.2024.				

ABSTRACT OF COST

①	Rob. Pill Stone 15 m			
1.100 cu	Asst/P-5 @	5564.73-	6121.00	
②	Rob. Pill Stone 15 m			
1.100 cu	Asst/P-5 @	2966.54-	3263.00	
③	clay 3 Cms by			
0.331 cu	Asst/P-10 @	52970.34-	17480.00	
④	Embment @ 100 mtr			
718.83 m	Asst/P-13 @	190.07-	136628.00	
⑤	subgrade 15 m			
563.99 m	Asst/P-10 @	191.76-	108151.00	
⑥	Embment @ 100 mtr.			
1710.33 m	Asst/P-13 @	153.78-	263015.00	
⑦	Cong. concrete 15 m			
810.00 m	Asst/P-10 @	478.45-	387545.00	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9)	SLB-I.				
412.50 m ³	MT/P-7@	2829.73			11672.64 ^o
(10)	WSM-II.				
312.47 m ³	MT/P-7@	2481.21			1087805 ^o
(14)	Carpeting Mats				
666.24 m ³	MT/P-9@	174.78			4780125 ^o
(16)	lam. str.				
02 nos	MT/P-16 @	2481.69			4963 ^o
(17)	P/F 2 nos x 2m				
04 nos	MT/P-16@	646.15			2585 ^o
(20)	2 nos x 2m				
220.00 m ²	MT/P-16@	93.20			20504.00
(21)	Thermoplastic Paving				
220.00 m ²	MT/P-16@	721.95			158929.00
(22)	unmessed bond.				
02 nos	MT/P-20 @	12772.81			25746.00
(24)	unmessed bond.				
02 nos	MT/P-16@	12772.81			25746.00
(25)	60 mm square				
04 nos.	MT/P-16@	3506.33			14025.00
(27)	60 mm x 450 mm				
02.00 m	MT/P-16@	4063.78			8125.00
(28)	P/F 40 mm side steps				
02.00 m	MT/P-16@	7826.76			15654.00

$$B.F. = 8233977.00$$

Sch. XLV-Form No.134

21

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		Total =			82,33,977.00
Add 15% @ 18%		=			1482116.00
Add LC @ 1%		=			82340.00
Add 10% @ 10%		=			12210.00
		Total =			9638193.00 9920533
Less 15% @ 86%		= (-)			879754.00 382933.00
		Total =			9458439.00 9537600.00
Less 10% @ 10%		= (-)			6196579.00
		=			2866052.00
Net Total =					472 474969.00
					4,74,969.00
					11 122024 30